- 1 -

市民福祉委員会会議録

開催年月日 令和３年６月 17日（木） 場 所 議会委員会室（小）

案   件 次期調査について

出 席 委 員 佐藤委員長、関野副委員長、松下委員、水間委員、大栗委員、天日委員

欠 席 委 員  ― 事 務 局 向山

オブザーバー  ― 傍 聴 者  ―

説 明 員  ―

開 会 時 刻 １３時１４分 実会議時間 ０時間００分

  休 憩 時 間 ０時間００分

閉 会 時 刻 １３時２５分 延会議時間 ０時間１１分

次 回 日 程 令和３年６月２９日（火）午前１０時 議会委員会室

要 点 記 録

＜概 要＞

○第２回定例会で許可を得る閉会中の事務調査を下記のとおり決定する。

調査件名  民生委員児童委員の活動の現状と課題について

○次回の委員会は、下記のとおり開催する。

 日  時  令和３年６月２９日（火）午前１０時

場  所  議会委員会室

 内  容  担当部局聞き取り内容及び資料要求について

○その他

 ・７月１２日の週以降に担当部局の聞き取りを予定。事務局で部局の都

合を確認し、ラインワークスで各委員にお知らせする。

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第27条の

規定により、ここに署名する。

         委員長  佐 藤 秀 靖